Cerata & emplastrã formamus in offas, quã apud Galenũ $\mu\alpha\gamma\delta\alpha\lambda\iota\tau\alpha$ vocãtur (vnde vulgò corruptũ puto vocabulũ magdaleones) hoc est, cylindraceã quãdam figurã.

Quã

*De Casabro apporo
1562*

Quaedam trahendo manibus ex vncoferreo producantur, intorquentur, & in quolibet figuram mutantur, vt penidia, & quae alpheni vocant.

Qualiter quibusdam quoque trahuntur emplaftra, diachylon, gratia dei, sed post in magdalias componuntur.

DE SIGILLATIONE.

SIGILLATIO quoque (vt vocant) seu sigilli alicuius impressio, inter praeparationis differentias numeranda est. Quae quavis haud ita magnarum virium esse videatur, vt cum ex pilulari forma per sigillum ligneum fingis trociscos, tamen & per se veteribus magni momenti fuit, & per accidens sigillatio. Per se quidem, cum terram Lemniam sigillo Dianae imaginem habenti notabant, a qua facultatem aliquam his trociscis imprimi putabant, vt & Nichepso rex anulis insertum iaspidem viridem draconis radios habentis imagine scalpi volebat, quod tamen ceu vanum reiciendum censet Galenus. Quamquam & illa Dianae imago in sphragide Lemnia, hoc est in sigillo, seu sigillata terra Lemni insulae, etiam per accidens proderat, quod pastilli hac notati plane veri significabatur, non quo hodie modo omnes ad terinae nostrates terrae sigillatae. Iidem ad me Constantinopoli sunt delati, caracte-

q

ibus variis à Turca obſignati.

In paſtillis quoq; Theriacis, & medica-
mētis omnibus, quæ ab exteris corrogamus,
utinam vel characteres aliqui, ſed certi fide,
vel publica, vel principum apprimerentur;
quòd pannis laneis, & ſericis gentes multæ
etiã hodie faciunt. Non enim toties grãdi
pecunia adulterata & ſpuria pro veris recipe-
remus aut ſaltẽ qui vendunt primis inſtitori-
bus, & hi deinde aliis, chirographo, aut ſa-
cramento aliquo cuique verendo vera ſe vè-
dere affirmarent, ſed noſtra opinor ſocor-
dia illos efficit audenter furaces. Cum enim
vera ignoremus, neque illa nouiſſe multum
hactenus ſit à noſtris pharmacopolis labo-
ratum, facilè illis imponitur, Incumbite igi-
tur, incumbite modis omnibus, vt vera de-
inceps habeantur Homini elephãtico dedi,
non multis ante menſibus trociſchorũ the-
riacorum libras propè duas, quibus non eſt
mutatus magis quàm ſi terram ſigillatã no-
ſtratem deuoraſſet, tamen qui vendidit af-
firmabat è monte Peſſulano allatos & ve-
ros. Quod tamen falſum illi ex Galeno pro-
bauit, tamen quia egebatur, & veros affirma-
bat, grãdi pecunia emimus, nullo tamen, vt
dixi, ſucceſſu. Quæ ſi aus in cæteris quoque
medicamentis, niſi diligenter cauetur, latè
patet, magna animaduerſione coërcenda.